
ZARZĄDZENIE Nr 20/2020

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu
z dnia 1 października 2020 r.

 
 

w  sprawie:  ograniczenia  funkcjonowania  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Grójcu oraz organizacji pracy zdalnej  w celu przeciwdziałania COVID-19

 
 

Na  podstawie  §  8  ust.  6  Regulaminu  organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Grójcu  zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  79/2017  Zarządu  Powiatu  Grójeckiego  
z dnia 14 listopada 2017 r. w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 poz.
374) zarządza się, co następuje:
 

§ 1
 
1. Od  dnia  5  października  2020  r.  do  dnia  9  października  2020  r.  Powiatowe  Centrum

Pomocy Rodzinie w Grójcu realizuje zadania w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę
interesantów. 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu realizuje pracę zdalną. 
3. Kontakt z pracownikami będzie możliwy za pomocą e-mail lub telefonu.
4. Wyznaczeni pracownicy będą pełnić dyżury w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Grójcu. 

§ 2
 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                         

Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grójcu
                                                       
          Ewa Grotek


